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Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100m Breaststroke Heats

Jugend D
1. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Schwimm-Team Bingerbrueck 02:21,94 111

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:07,20 02:21,94

Jugend C
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:29,14 450

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:41,11 01:29,14

2. Sina Reithel 1999(SB13)GER DLRG Weimar 01:40,62 444
00:47,99 01:40,62

3. Krista Morkore 1998(SB9) FAR NPC Faroe Islands 01:42,09 427
00:47,88 01:42,09

4. Nadine Breede 1998(SB14)GER PSV Stralsund 01:55,03 356
00:51,99 01:55,03

5. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross-Umstadt 01:54,13 351
00:54,80 01:54,13

6. Laura Celine Wrobel 1998(SB14)GER BV Leipzig 02:08,01 258
00:59,55 02:08,01

Nicht am Start
Franziska Deckert 1999 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM

Jugend B
1. Yasmin Mohebbian 1997(SB13)GER Schwimm-Club Bad Nauheim 01:35,73 516

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:45,06 01:35,73

2. Carla De Bortoli 1996(SB13)SUI PLUSPORT Swimming 01:38,00 481
00:45,46 01:38,00

3. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:38,62 472
00:45,84 01:38,62

4. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI PLUSPORT Swimming 02:08,17 431
00:59,56 02:08,17

5. Franziska Mendler 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:49,88 341
00:50,30 01:49,88

6. Marie Flor 1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein 02:06,30 259
00:59,45 02:06,30

7. Vanessa Dötzel 1996(SB14)GER MFZK Schwerin 02:12,25 234
01:03,04 02:12,25

8. Giuliana Bavaro 1996(SB7) SUI PLUSPORT Swimming 02:46,43 224
01:17,73 02:46,43

9. Annika Göttsche 1997(SB9) GER NSSV Delphin 02:09,70 208
00:58,52 02:09,70

Abgemeldet nicht am Start
Jessica Applegate 1996 (SB14)GBR NPC Great Britain
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Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100m Breaststroke Heats

Jugend A
1. Michelle Alonso Morales 1994(SB14)ESP ADEMI TENERIFE 01:18,22 1133

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:36,09 01:18,22

2. Tamara Medarts 1994(SB14)BEL NPC Belgium 01:24,25 907
00:39,46 01:24,25

3. Marlou Kulk 1993(SB14)NED NPC Netherlands 01:29,84 748
00:42,76 01:29,84

4. Katerina Komarkova 1995(SB8) CZE NPC Czech Republic 01:31,35 686
00:43,50 01:31,35

5. Ana Rubio 1993(SB9) ESP FEDDF Spain 01:28,25 662
00:41,59 01:28,25

6. Lauren Hobbins 1995(SB13)GBR NPC Great Britain 01:28,73 648
00:41,56 01:28,73

7. Amalie Vinther 1995(SB7) DEN NPC Denmark 01:50,75 622
00:50,72 01:50,75

7. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV Nürnberg 01:29,94 622
00:42,03 01:29,94

9. Saskia Valentin 1994(SB14)GER BVSV Nürnberg 01:37,07 593
00:45,28 01:37,07

10. Sabrina Elbe 1995(SB14)GER RBSV Vechta 01:38,69 564
00:46,36 01:38,69

11. Anika Geller 1993(SB7) GER BSG Aachen 02:00,80 500
00:58,58 02:00,80

12. Nicole Frycova 1995(SB12)CZE NPC Czech Republic 01:38,58 473
00:46,44 01:38,58

13. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Wehrda 02:01,90 395
00:57,40 02:01,90

14. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 01:34,16 382
00:45,19 01:34,16

15. Sina Mönkemeyer 1994(SB14)GER BSV Alfeld (Leine) 01:55,65 350
00:54,40 01:55,65

16. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) GER BV Leipzig 02:20,76 341
01:04,44 02:20,76

17. Kathrin Steinbiß 1993(SB14)GER PSV 90 Dessau 02:00,54 309
00:56,13 02:00,54

18. Marcela Mikulcic 1994(SB9) CRO NPC Croatia 01:55,41 296
00:51,38 01:55,41

19. Johanna Mählmann 1993(SB14)GER RBSV Vechta 02:05,80 272
00:58,87 02:05,80

20. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 01:52,88 221
00:52,33 01:52,88

21. Anne Luise Breitenbach 1995(SB9) GER MFZK Schwerin 02:18,48 171 ENM
01:03,64 02:18,48

22. Lisa Mildebrath 1995(SB14)GER MFZK Schwerin 02:30,67 158 ENM
01:08,69 02:30,67

23. Diana Tverskaja 1995(SB14)EST NPC Estonia 02:40,67 130 ENM
01:17,00 02:40,67
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Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100m Breaststroke Heats

Senioren I
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 01:39,52 921

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
00:45,32 01:39,52

Senioren II
1. Rita Monica Veloso 1959(SB7) BRA ABAD - BAHIA 02:15,77 373

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:02,94 02:15,77

2. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 01:58,18 193
00:56,66 01:58,18

Senioren III
1. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Möhnewelle 02:20,52 115

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
01:06,25 02:20,52

Startklasse SB2
1. Jennie Ekstrom 1991(SB2) SWE NPC Sweden 02:45,02 972 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
01:18,23 02:45,02

2. Vera Thamm 1990(SB2) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 03:13,20 709
01:35,62 03:13,20

3. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 03:31,70 590
01:43,11 03:31,70

Startklasse SB4
1. Natallia Shavel 1973(SB4) BLR NPC Belarus 02:09,06 787

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:59,92 02:09,06

2. Tanja Gröpper 1976(SB4) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 02:18,71 681
01:04,40 02:18,71

3. Diana Guimaraes 1990(SB4) POR NPC Portugal 02:26,06 614
01:07,77 02:26,06

4. Federica Stroppa 1977(SB4) ITA Polisportiva Disabili Fabriano Mirasole03:06,55 376
01:28,94 03:06,55

Startklasse SB5
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Union Neumünster 01:39,52 921

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:45,32 01:39,52

2. Carmen Garcia Escribano 1975(SB5) ESP Natacion Fidias 02:08,71 484
01:00,37 02:08,71

3. Sabine Weber-Treiber 1979(SB5) AUT NPC Austria 02:08,91 482
01:01,18 02:08,91
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Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen Vorlauf
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Startklasse SB6
1. Charlotte Henshaw 1987(SB6) GBR NPC Great Britain 01:41,22 868

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:47,22 01:41,22

2. Elizabeth Johnson 1985(SB6) GBR NPC Great Britain 01:43,61 819
00:47,78 01:43,61

3. Katrina Porter 1988(SB6) AUS Aust Paralympic Team 01:56,09 616
00:55,39 01:56,09

4. Natasa Sobocan 1976(SB6) CRO NPC Croatia 02:06,23 500
00:59,27 02:06,23

Abgemeldet nicht am Start
Lalita Loureiro 1981 (SB6) SWE NPC Sweden

Startklasse SB7
1. Lisa Braber 1992(SB7) NED NPC Netherlands 01:37,75 850

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:47,22 01:37,75

2. Amalie Vinther 1995(SB7) DEN NPC Denmark 01:50,75 622
00:50,72 01:50,75

3. Anika Geller 1993(SB7) GER BSG Aachen 02:00,80 500
00:58,58 02:00,80

4. Meri-Maari Mäkinen 1992(SB7) FIN NPC Finland 02:05,08 458
00:58,56 02:05,08

5. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI PLUSPORT Swimming 02:08,17 431
00:59,56 02:08,17

6. Rita Monica Veloso 1959(SB7) BRA ABAD - BAHIA 02:15,77 373
01:02,94 02:15,77

7. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) GER BV Leipzig 02:20,76 341
01:04,44 02:20,76

8. Judit Rolo Marichal 1990(SB7) ESP ADEMI TENERIFE 02:24,31 320 ENM
01:08,59 02:24,31

9. Giuliana Bavaro 1996(SB7) SUI PLUSPORT Swimming 02:46,43 224
01:17,73 02:46,43

Startklasse SB8
1. Katerina Komarkova 1995(SB8) CZE NPC Czech Republic 01:31,35 686

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:43,50 01:31,35

2. Christiane Reppe 1987(SB8) GER PSC Berlin 01:49,51 398
00:48,95 01:49,51

3. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Gross-Umstadt 01:54,13 351
00:54,80 01:54,13

4. Marie Flor 1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein 02:06,30 259
00:59,45 02:06,30
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Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100m Breaststroke Heats

Startklasse SB9
1. Sarai Gascon 1992(SB9) ESP FEDDF Spain 01:23,01 795

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:39,66 01:23,01

2. Harriet Lee 1991(SB9) GBR NPC Great Britain 01:23,47 782
00:37,99 01:23,47

3. Ana Rubio 1993(SB9) ESP FEDDF Spain 01:28,25 662
00:41,59 01:28,25

4. Kate Grey 1989(SB9) GBR NPC Great Britain 01:28,45 657
00:40,82 01:28,45

5. Catharina Molenkamp 1990(SB9) NED NPC Netherlands 01:29,62 632
00:42,15 01:29,62

6. Krista Morkore 1998(SB9) FAR NPC Faroe Islands 01:42,09 427
00:47,88 01:42,09

7. Marcela Mikulcic 1994(SB9) CRO NPC Croatia 01:55,41 296
00:51,38 01:55,41

8. Annika Göttsche 1997(SB9) GER NSSV Delphin 02:09,70 208
00:58,52 02:09,70

9. Anne Luise Breitenbach 1995(SB9) GER MFZK Schwerin 02:18,48 171 ENM
01:03,64 02:18,48

Nicht am Start
Louise Watkin 1992 (SB9) GBR NPC Great Britain ENM

Startklasse SB11
1. Maja Reichard 1991(SB11)SWE NPC Sweden 01:34,11 860

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:44,72 01:34,11

2. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Wehrda 02:01,90 395
00:57,40 02:01,90

Startklasse SB12
1. Deborah Font 1985(SB12)ESP FEDC Spain 01:25,21 732

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:40,23 01:25,21

2. Nicole Frycova 1995(SB12)CZE NPC Czech Republic 01:38,58 473
00:46,44 01:38,58

Startklasse SB13
1. Begona Curero 1990(SB13)ESP FEDC Spain 01:27,13 685

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:41,21 01:27,13

2. Marta Gomez 1990(SB13)ESP FEDC Spain 01:28,60 651
00:41,90 01:28,60

3. Lauren Hobbins 1995(SB13)GBR NPC Great Britain 01:28,73 648
00:41,56 01:28,73

4. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV Nürnberg 01:29,94 622
00:42,03 01:29,94

5. Yasmin Mohebbian 1997(SB13)GER Schwimm-Club Bad Nauheim 01:35,73 516
00:45,06 01:35,73

6. Carla De Bortoli 1996(SB13)SUI PLUSPORT Swimming 01:38,00 481
00:45,46 01:38,00

7. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:38,62 472
00:45,84 01:38,62
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Wettkampf-Nr. 35
100m Brust Frauen Vorlauf
Women's 100m Breaststroke Heats

Startklasse SB13
8. Sina Reithel 1999(SB13)GER DLRG Weimar 01:40,62 444

00:47,99 01:40,62

9. Fernanda Leidyane Santos 1981(SB13)BRA CETEFE 01:49,42 345 ENM
00:48,77 01:49,42

10. Franziska Mendler 1997(SB13)GER DLRG Weimar 01:49,88 341
00:50,30 01:49,88

Startklasse SB14
1. Michelle Alonso Morales 1994(SB14)ESP ADEMI TENERIFE 01:18,22 1133

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:36,09 01:18,22

2. Magdalena Toeters 1986(SB14)NED NPC Netherlands 01:21,97 985
00:38,65 01:21,97

3. Tamara Medarts 1994(SB14)BEL NPC Belgium 01:24,25 907
00:39,46 01:24,25

4. Amberley Hoar 1989(SB14)GBR NPC Great Britain 01:28,00 796
00:41,35 01:28,00

5. Marlou Kulk 1993(SB14)NED NPC Netherlands 01:29,84 748
00:42,76 01:29,84

6. Saskia Valentin 1994(SB14)GER BVSV Nürnberg 01:37,07 593
00:45,28 01:37,07

7. Sabrina Elbe 1995(SB14)GER RBSV Vechta 01:38,69 564
00:46,36 01:38,69

8. Adela Mikova 1991(SB14)CZE NPC Czech Republic 01:39,85 544
00:46,33 01:39,85

9. Nadine Breede 1998(SB14)GER PSV Stralsund 01:55,03 356
00:51,99 01:55,03

10. Sina Mönkemeyer 1994(SB14)GER BSV Alfeld (Leine) 01:55,65 350
00:54,40 01:55,65

11. Kathrin Steinbiß 1993(SB14)GER PSV 90 Dessau 02:00,54 309
00:56,13 02:00,54

12. Johanna Mählmann 1993(SB14)GER RBSV Vechta 02:05,80 272
00:58,87 02:05,80

13. Laura Celine Wrobel 1998(SB14)GER BV Leipzig 02:08,01 258
00:59,55 02:08,01

14. Vanessa Dötzel 1996(SB14)GER MFZK Schwerin 02:12,25 234
01:03,04 02:12,25

15. Lisa Mildebrath 1995(SB14)GER MFZK Schwerin 02:30,67 158 ENM
01:08,69 02:30,67

16. Diana Tverskaja 1995(SB14)EST NPC Estonia 02:40,67 130 ENM
01:17,00 02:40,67

Abgemeldet nicht am Start
Jessica Applegate 1996 (SB14)GBR NPC Great Britain
Stephanie Bird 1988 (SB14)GBR NPC Great Britain
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Women's 100m Breaststroke Heats

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 01:29,14 450

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
00:41,11 01:29,14

2. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 01:34,16 382
00:45,19 01:34,16

3. Anke Winkelmann 1976(AB) GER SSV Hoyerswerda 01:36,81 351
00:45,76 01:36,81

4. Juliane Hinsche 1990(AB) GER SC Potsdam 01:40,85 311 ENM
00:46,47 01:40,85

5. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 01:52,88 221
00:52,33 01:52,88

6. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 01:58,18 193
00:56,66 01:58,18

7. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Möhnewelle 02:20,52 115
01:06,25 02:20,52

8. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Schwimm-Team Bingerbrueck 02:21,94 111
01:07,20 02:21,94

Nicht am Start
Franziska Deckert 1999 (AB) GER PSV Anklamer Peenerobben ENM


